
ZARZĄDZENIE Nr 204/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Uchwały Nr XXVl/317/2016 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 492.669, 15 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 239.902, 15 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 124.954.246, 16 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 112.650.909.77 zł 
dochody majątkowe - 12.303.336,39 zł 

- 54.640.123,29 zł, 

- 38.592.343, 15 zł 
- 16.047.780, 14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 204/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 25 listopada 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 859 130,00 0,00 10 960,00 870 090,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 849 700,00 0,00 10 960,00 860 660,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 
Wpływy z opłat z ty1ułu użytkowania wieczystego 

205 700,00 0,00 10 600,00 216 300,00 
nieruchomości 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 750,00 0,00 360,00 6110,00 

750 Administracja publiczna 676 360,00 -16 013,00 5 820,00 666 167,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 453 247,00 -16 013,00 o.oo 437 234,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

453 205,00 -16 013,00 o.oo 437192,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223113,00 0,00 5 820,00 228 933,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 55 820,00 0,00 5 820,00 61 640,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
37 319,00 0,00 2 389,00 39 708,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 5 474,00 0,00 2 389,00 7 863,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków . .1nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

5 474,00 o.oo 2 389,00 7 863,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 502 879,00 -117 420,00 342 267,00 41 727 726,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpfywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 45 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpfywy z podatku od działalności gospodarczej osób 

40 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 45 ooo.oo 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpfywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 241 676,00 o.oo 6 500,00 12 248 176,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0330 Wpfywy z podatku leśnego 59 273,00 0,00 6 500,00 65 773,00 

Wpfywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
5 761 986,00 0,00 176 992,00 5 938 978,00 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0360 Wpfywy z podatku od spadków i darowizn 80 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 105 ooo.oo 
0500 Wpfywy z podatku od czynności cywilnoprawnych 510 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo 660 ooo.oo 

0910 
Wpfywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

30 ooo.oo o.oo 1 992,00 31 992,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpfywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

767 450,00 -117 420,00 1 575,00 651 605,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0410 Wpfywy z opłaty skarbowej 417 420,00 -117 420,00 o.oo 300 ooo.oo 

0910 
Wpfywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5 325,00 o.oo 1 575,00 6 900,00 
podatków i opłat 

75619 Wpfywy z różnych rozliczeń 38 ooo.oo o.oo 2 200,00 40 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpfywy z różnych opłat 30 ooo.oo o.oo 2 200,00 32 200,00 

Strona 2 z 4 



75621 
Udziały gmin w podatkach stan~ . .;ych dochód budżetu 

22 653 767,00 0,00 150 000,00 22 803 767,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 680 000,00 0,00 150 000,00 830 000,00 

758 Różne rozliczenia 30 831 590,22 0,00 85 000,00 30 916 590,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 231 782,22 0,00 85 000,00 316 782,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105 000,00 0,00 85 ooo.oo 190 000,00 

852 Pomoc społeczna 32 978 817,45 -632 049,00 98 041,00 32 444 809,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 554,45 0,00 0,00 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 686 063,00 -1 268,00 0,00 684 795,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

682 980,00 -1 268,00 0,00 681 712,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85211 $wiadczenie wychowawcze 18 628 323,00 -285 914,00 0,00 18 342 409,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 18 628 323,00 -285 914,00 0,00 18 342 409,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1 o 772 010,00 -342 360,00 30 300,00 10 459 950,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

10 710 310,00 -342 360,00 0,00 1 o 367 950,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu tery1orialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 40 ooo.oo 0,00 30 300,00 70 300,00 

innych zadań zleconych ustawami 

Strona 3 z 4 



Składki na ubezpieczenie zdrov. ; opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

149 127,00 0,00 18 793,00 167 920,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 94 977,00 0,00 18 793,00 113 770,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 499 800,00 0,00 48 948,00 548 748,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 499 800,00 0,00 48 948,00 548 748,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 900,00 -2 450,00 0,00 3 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

5 900,00 -2 450,00 0,00 3 450,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 826 612,00 -57,00 0,00 826 555,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 381,00 -57,00 0,00 1 324,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 422,00 0,00 82 651,00 196 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 113 422,00 0,00 82 651,00 196 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 105 670,00 0,00 82 651,00 188 321,00 

związków powiatowo-gminnych) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 795 918,50 0,00 9 000,00 2 804 918,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 0,00 0,00 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

Strona 4 z 4 



0830 

600 

60016 

6207 

700 

70005 

0760 

0770 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w tym z tytułu dotacji i środków, .1nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa uży1kowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o.oo 

1 000,00 

112 780 263,77 

111 680,69 

majątkowe 

11 005 708,73 

10 073 423,73 

11 005 708, 73 

1 o 073 423,73 

10 073 423,73 

1 522 493,00 

0,00 

1522493,00 

0,00 

95 308,00 

1420000,00 

12 666 651,54 

10 073 423,73 

125 446 915,31 

10 185 104,42 

SKARB 

mtr· .·„.;. liJqzk 

0,00 0,00 0,00 

0,00 9 ooo.oo 10 ooo.oo 

-765 482,00 636128,00 112 650 909,77 

0,00 o.oo 111 680,69 

-68135,15 0,00 1 o 937 573,58 

-68135,15 0,00 1 o 005 288,58 

-68135,15 0,00 10 937 573,58 

-68135,15 0,00 1 o 005 288,58 

-68 135,15 0,00 1 o 005 288,58 

-298 100,00 2 920,00 1 227 313,00 

0,00 o.oo 0,00 

-298 100,00 2 920,00 1 227 313,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 2 920,00 98 228,00 

-298 100,00 0,00 1 121 900,00 

-366 235,15 2 920,00 12 303 336,39 

-68 135,15 0,00 1 o 005 288,58 

-1 131 717,15 639 048,00 124 954 246,16 

-68135,15 0,00 10 116 969,27 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 204/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 25 listopada 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkład6wdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 405 770,66 405 770,66 396 770,66 6 794,21 391 976,65 6 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
!zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

iz:większenie 0,02 0,02 0,02 o.oo 0,02 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 405 770,66 405 770,66 396 770,66 6 794,19 39t 976,67 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 364 270,66 364 270,66 364 270,66 6 794,21 377 476,65 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
izmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

:zwiększenie 0,02 0,02 0,02 o.oo 0,02 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 364 270,66 364 270,66 364 270,66 6 794,19 377 476,67 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 977,26 977,26 977,26 977,26 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 977,27 977,27 977,27 977,27 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 131,93 131,93 131,93 131,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 
izmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
lz:większenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 131,92 131,92 131,92 131,92 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 464,02 1 464,02 1464,02 o.oo 1 464,02 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 0,02 0,02 0,02 o.oo 0,02 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 464,04 1 464,04 1 464,04 0,00 1 464,04 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9166 773,11 4 044 950,05 4 044 950,05 59 ooo.oo 3 965 950,05 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 5 121 623,05 5 121 623,05 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
izmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

IZWiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 9164 773,11 4 042 950,05 4 042 950,05 59 ooo.oo 3 963 950,05 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 5 121 623,05 5 121 623,05 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 246 470,11 2 126 647,05 2126 647,05 59 ooo.oo 2 057 647,05 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 5 121 623,05 5121 623,05 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 o.oo -6 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 246 470,11 2124 647,05 2 124 647,05 59 ooo.oo 2 065 647,05 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 121 623,05 5121 623,05 o.oo 0,00 

przed zmianą 346 079,97 346 079,97 346 079,97 o.oo 346 079,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposatenla 
!zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 350 579,97 350 579,97 350 579,97 o.oo 350 579,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 629 699,09 629 699,09 629 699,09 o.oo 629 699,09 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4270 
izmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 o.oo -6 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

ZakuplJS!ugremontort.ych 
izwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 621 399,09 621 399,09 621 399,09 o.oo 621 399,09 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 091 667,99 1 091 667,99 1 091 667,99 o.oo 1 091 667,99 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 ZakuplJS!ugpozostałych 

!zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 093 667,99 1 093 667,99 1 093 667,99 0,00 1 093 667,99 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 107 306,00 67 306,00 67 306,00 14 ooo.oo 53 306,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

630 Turystyka 
!zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 104 606,00 64 606,00 64 606,00 12 500,00 52 306,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

Strona 1z10 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
wynagrodzenia i zakupy jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 107 308,00 67 308,00 67 308,00 14 ooo.oo 53 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

63003 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 104 808,00 64 808,00 64 808,00 12 500,00 52 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 40 000,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobawe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 308,00 2 308,00 2 308,00 o.oo 2 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakl.lp materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 308,00 1 308,00 1 308,00 o.oo 1 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 153 370,00 1106 ooo.oo 1106 ooo.oo 0,00 1106 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo 0,00 

700 Gospodar1ta mieszkaniowa 
zmniejszenie -6 000,00 -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5153 370,00 1106 ooo.oo 1106 ooo.oo o.oo 1 106 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 675 000,00 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

70005 
zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 675 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo 0,00 240 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 228 ooo.oo 228 ooo.oo 228 ooo.oo o.oo 228 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakupuslugpozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 222 000,00 222 000,00 222 ooo.oo o.oo 222 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 000,00 o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4610 Koszty pos1ępowania sądcmego i zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
prokuratorskiego zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 153 953,00 153 953,00 153 093,00 4 850,00 148 243,00 o.oo 860,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 000,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 144 953,00 144 953,00 144 093,00 4 850,00 139 243,00 o.oo 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -10 000,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakupuslugremonta.vych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 863 530,00 8 755 373,00 8 234 206,00 6 293 853,00 1 940 353,00 30 ooo.oo 491 167,00 o.oo o.oo 0,00 108 157,00 108157,00 10487,80 o.oo 
zmniejszenie -175 013,00 -175 013,00 -170 013,00 -112 513,00 -57 500,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 101 951,00 101 951,00 101 951,00 8 200,00 93 751,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 790 468,00 8 682 311,00 8 166 144,00 6 189 540,00 1 976 604,00 25 ooo.oo 491167,00 0,00 0,00 o.oo 108 157,00 108157,00 10 487,80 0,00 

Strona 2 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 683 269,00 683 269,00 678 269,00 585 621,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -112 513,00 -112 513,00 -112 513,00 -112 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 570 756,00 570 756,00 565 756,00 473 108,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 464 055,00 464 055,00 464 055,00 464 055,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
lz.mniejszenie -103 384,00 -103 384,00 -103 384,00 -103 384,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 360 671,00 360 671,00 360671,00 360 671,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 78 052,00 78 052,00 78 052,00 78 052,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -7 301,00 -7 301,00 -7 301,00 -7 301,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 751,00 70 751,00 70 751,00 70 751,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 11 835,00 11 835,00 11 835,00 11 835,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 007,00 10 007,00 10 007,00 10 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581 172,00 1 301167,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach !zmniejszenie -38 ooo.oo -38 000,00 -38 ooo.oo o.oo -38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
75023 powiatu} !zwiększenie 45 001,00 45 001,00 45 001,00 o.oo 45 001,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 031 497,00 6 923 340,00 6 889 340,00 5 581172,00 1 308 168,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108157,00 108157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 290 ooo.oo 290 ooo.oo 290 ooo.oo o.oo 290 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 """'""""""°""""' o.oo o.oo izwjększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróte służbowe krajowe 
!zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -28 ooo.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo o.oo -28 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty! składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 112 ooo.oo 112 ooo.oo 112 ooo.oo o.oo 112 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 343,00 157 343,00 157 343,00 o.oo 157 343,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zaldadowy fUTKlusz śwlaclcteń mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4440 -h zwiększenie 1,00 1,00 1,00 o.oo 1,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 157 344,00 157 344,00 157 344,00 o.oo 157 344,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Ko"1ypo•tęi>o••""-' lz:mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 "'°"""""'- jzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 63 284,00 63 284,00 63 284,00 o.oo 63 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4700 czlonkamikorpususłutbycywilnej 

I.zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 68 284,00 68 284,00 68 284,00 o.oo 68 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 556 238,00 556 238,00 526 238,00 32 200,00 494 038,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -19 500,00 o.oo -19 500,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zwiększenie 28 950,00 28 950,00 28 950,00 8 200,00 20 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 560 688,00 560 688,00 535 688,00 40 400,00 495 288,00 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 0,00 o.oo o.oo 30 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie .5 ooo.oo .5 000,00 o.oo 0,00 0,00 ·5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
2810 h.Jb dofinansowanie zadań zleconych do 

'""'""I' hmdacjom 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 25 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 102 540,00 102 540,00 102 540,00 o.oo 102 540,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów l wyposatenia 
zwiększenie 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 123 290,00 123 290,00 123 290,00 o.oo 123 290,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 798,00 382 798,00 382 798,00 0,00 382 798,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -19 500,00 ·19 500,00 ·19 500,00 o.oo ·19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 363 298,00 363 298,00 363 298,00 o.oo 363 298,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 275 780,00 275 780,00 130 360,00 94 860,00 35 500,00 o.oo 145 420,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 000,00 o.oo 28 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 303 780,00 303 780,00 158 360,00 94 860,00 63 500,00 o.oo 145 420,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

"°"""'°""""' zwiększenie 28 ooo.oo 28 000,00 28 ooo.oo o.oo 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 000,00 28 ooo.oo 28 000,00 0,00 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 319,00 37 319,00 34 214,00 6 461,00 27 753,00 o.oo 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2 349,00 1 043,77 1 305,23 o.oo 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 39 708,00 39 708,00 36 563,00 7 504,77 29 058,23 0,00 3145,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 5 474,00 5 474,00 2 369,00 1 077,00 1 292,00 0,00 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

75109 
województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2 349,00 1 043,77 1 305,23 o.oo 40,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 7 863,00 7 863,00 4 718,00 2 120,77 2 597,23 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3105,00 3105,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 3 105,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Rótne wydatki na rzecz os6b fizycznych 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3145,00 3 145,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 145,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

SkladklmubeZpieczeniaspolec::zne 
zwiększenie 150,99 150,99 150,99 150,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305,99 305,99 305,99 305,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22,00 22,00 22,00 22,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sldadkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 12,78 12,78 12,78 12,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34,78 34,78 34,78 34,78 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 WynagrodZ:enia bezosobowe 
IZWiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 644,00 644,00 644,00 o.oo 644,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
lz.mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalrup materialów i wyposażenia o.oo 0,00 0,00 !zwiększenie 791,45 791,45 791,45 o.oo 791,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 435,45 1 435,45 1 435.45 o.oo 1 435,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 553,00 553,00 553,00 o.oo 553,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zalrupuslugpozostalych o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie 433,50 433,50 433,50 o.oo 433,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 986,50 986,50 986,50 o.oo 986,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 95,00 95,00 95,00 o.oo 95,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe o.oo 0,00 zwiększenie 80,28 80,28 80,28 o.oo 80,28 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 175,28 175,28 175,28 o.oo 175,28 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1020614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55120,00 0,00 0,00 o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 o.oo -450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 020614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55 120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460 144,00 400 702,00 59 442,00 o.oo 5120,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 o.oo -450,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska} 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 144,00 400 702,00 59 442,00 o.oo 5120,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 o.oo -450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 990,00 7 990,00 7 990,00 o.oo 7 990,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebęclącyeh zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 440,00 8 440,00 8 440,00 o.oo 8 440,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 747 963,00 747 963,00 747 963,00 o.oo 747 963,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 o.oo -5 380,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 742 583,00 742 583,00 742 583,00 o.oo 742 583,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 246 233,00 246 233,00 246 233,00 o.oo 246 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 o.oo -5 380,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 240 853,00 240 653,00 240 653,00 o.oo 240 653,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 246 233,00 246 233,00 246 233,00 0,00 246 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 o.oo -5 360,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 """"' zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 240 853,00 240 653,00 240 653,00 o.oo 240 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6150 661,44 6 092 661,44 1 221 125,63 6 610,00 1214315,63 4 739 219,61 132 336,00 o.oo o.oo o.oo 56 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -291 718,00 -291 716,00 -163 416,00 o.oo -163 416,00 -55 600,00 -52 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
601 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 64 097,00 64 097,00 B 297,00 50,00 8 247,00 55 BOD.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 923 060,44 5 665 060,44 1 046 004,63 6 660,00 1 039 144,63 4 739 219,61 79 636,00 0,00 0,00 0,00 58 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego; wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fJZYcznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 613 755,49 1 607 755,49 236 934,41 0,00 236 934,41 1 370 821,08 0,00 0,00 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -47191,00 -47 191,00 -47 191,00 o.oo -47191,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 500,00 o.oo 500,00 2 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 569 664,49 1 563 664,49 190 243,41 0,00 190 243,41 1 373 421,08 0,00 0,00 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 781 389,00 781 389,00 o.oo o.oo 0,00 781 389,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 o.oo o.oo 0,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 783 989,00 783 989,00 o.oo o.oo o.oo 783 989,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 188 683,41 188 683,41 188 683,41 0,00 188 683,41 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -47191,00 -47191,00 -47 191,00 0,00 -47 191,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materia!ów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 141 492,41 141 492,41 141 492,41 o.oo 141 492,41 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup us!ug remontowych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 264 929,00 264 929,00 66 750,00 o.oo 66 750,00 198 179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach mniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 o.oo -27 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
podstawowych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 237 679,00 237 679,00 39 500,00 o.oo 39 500,00 198 179,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 66 750,00 66 750,00 66 750,00 o.oo 66 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 o.oo -27 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materialów i wyposatenla 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 o.oo 39 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 775 270,00 1 775 270,00 21 700,00 o.oo 21 700,00 1 753 570,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -55 800,00 -55 800,00 o.oo o.oo 0,00 -55 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 7 747,00 7 747,00 7 747,00 o.oo 7 747,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 727 217,00 1 727 217,00 29 447,00 o.oo 29 447,00 1 697 770,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 502 770,00 1 502 770,00 o.oo o.oo o.oo 1 502 770,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie -55 800,00 -55 800,00 o.oo o.oo 0,00 -55 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1446970,00 1446970,00 0,00 o.oo o.oo 1 446 970,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Zakup usług przez jednostki samorządu mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4330 terytorialnego od innych jednostek 

'"""""""'""'°"'"""° zwiększenie 7 747,00 7 747,00 7 747,00 o.oo 7 747,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 947,00 28 947,00 28 947,00 o.oo 28 947,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 205,00 3 205,00 3 205,00 o.oo 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 o.oo -960,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 245,00 2 245,00 2 245,00 o.oo 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 205,00 3 205,00 3 205,00 o.oo 3 205,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 o.oo -960,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 278 062,33 1 278 062,33 100 900,60 2 700,00 98 200,60 1 177 161,73 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 -51 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1279662,33 1279662,33 49 300,60 2 700,00 46 600,60 1 230 361,73 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą t 162 880,00 1162 880,00 o.oo o.oo o.oo 1 162 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budtetu dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 53 200,00 53 200,00 o.oo o.oo o.oo 53 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 216 oso.oo 1 216 080,00 o.oo o.oo 0,00 1 216 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 98 200,60 98 200,60 98 200,60 o.oo 98 200,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup rnaterialOO I wyposażenia 
zmniejszenie -51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 o.oo -51 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46 600,60 46 600,60 46 600,60 o.oo 46 600,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 78 727,00 78 727,00 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 53 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -22 500,00 o.oo -22 500,00 o.oo -28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 28 227,00 28 227,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 25 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 53 727,00 53 727,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 53 727,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -28 ooo.oo -28 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 727,00 25 727,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 25 727,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakupuslugpozostalyeh 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkamlkorpususlutbycywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42 980,00 42 980,00 42 980,00 0,00 42 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
mniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 o.oo -7 380,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 600,00 35 600,00 35 600,00 o.oo 35 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42 980,00 42 980,00 42 980,00 o.oo 42 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 o.oo -7 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup matełialów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 600,00 35 600,00 35 600,00 o.oo 35 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 56 105,62 56105,62 8 548,62 o.oo 8 548,62 47 557,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 o.oo -3 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 52 405,62 52 405,62 4 848,62 o.oo 4 848,62 47 557,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 8 548,62 8 548,62 8 548,62 o.oo 8 548,62 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup mateJiałów i wyposatenia 
mniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 o.oo -3 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 848,62 4 848,62 4 848,62 o.oo 4 848,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 451 288,00 399 288,00 349 427,00 4 110,00 345 317,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -47 337,00 -47 337,00 -22 837,00 o.oo -22 837,00 o.oo -24 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 - o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 404 001,00 352 001,00 326 640,00 4 160,00 322 480,00 0,00 25 361,00 o.oo 0,00 o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 48 683,00 48 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 48 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -24 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wynagrodzeń 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 183,00 24 183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 24183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
SkładklnaubezpleczenlaspolecZne 

izwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 o.oo 11 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 "'"'""'"""'""""' 
izmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 o.oo 11 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 121 761,00 121 761,00 121 761,00 o.oo 121 761,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 !zmniejszenie -15 040,00 -15 040,00 -15 040,00 o.oo -15 040,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i wyposażenia 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 106 721,00 106 721,00 106 721,00 o.oo 106 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 37 004,00 37 004,00 37 004,00 o.oo 37 004,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 i.zmniejszenie -7 747,00 -7 747,00 -7 747,00 o.oo -7 747,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług pozostałych 

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 257,00 29 257,00 29 257,00 o.oo 29 257,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 1 826 369,00 1826369,00 719 337,82 o.oo 719 337,82 735 668,00 371 363,18 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
!zmniejszenie -17 268,00 -17 268,00 o.oo o.oo o.oo -1 268,00 -16 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 825101,00 1 825101,00 735 337,82 0,00 735 337,82 734 400,00 355 363,18 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 695 ooo.oo 695 ooo.oo 695 ooo.oo o.oo 695 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo 0,00 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pizez jednostki samorządu i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4330 terytorialnego od innych jednostek 
samorządU terytorialnego !zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 695 ooo.oo 695 ooo.oo 695 ooo.oo o.oo 695 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 687 018,00 687 018,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 685 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
!Zmniejszenie -1 268,00 -1 268,00 o.oo o.oo o.oo -1 268,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 685 750,00 685 750,00 1 350,00 0,00 1 350,00 684 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotac;ecelowez budtetujednostki przed zmianą 885 668,00 685 668,00 o.oo o.oo 0,00 685 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
sarnoiząclu terytorialnego, udzielone w trybie 

!zmniejszenie -1 268,00 -1 268,00 o.oo o.oo o.oo -1 268,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2360 art. 221 ustawy. na finansowanie lub 
dofinal1$0W8llie zadań zleconyeh do realizacji 

!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo organ~ prowadzącym działalność -- po zmianach 684 400,00 684 400,00 0,00 o.oo o.oo 684 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 o.oo 29 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia lzwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społecznego 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 o.oo 30 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odsetkioddotacjiorazplatności: przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
wykmzystanychniezgodniez 

i.zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4560 pizeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 S4 ustawy, pobranych nlenależnle lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 371 391,00 371 391,00 27,82 o.oo 27,82 o.oo 371 363,18 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
i.zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 355 391,00 355 391,00 27,82 o.oo 27,82 o.oo 355 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 8z10 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

programy 
Wydatki 

na programy 
akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 371 363,18 371 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo 371 363,18 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 355 363,18 355 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo 355 363,18 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 033 514,05 8 608 484,39 8 553 484,39 1 616 752,00 6 936 732,39 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -37 482,15 -37 482,15 -32482,15 -1 482,00 -31 000,15 o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 97 592,00 97 592,00 97 592,00 86 592,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 594,24 1 701 862,00 6 916 732,24 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022.00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 86 592,00 86 592,00 86 592,00 86 592,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 876 932,00 1 876 932,00 1 831 932,00 1 393 132,00 438 800,00 0,00 45 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 072100,00 1 072 100,00 1 072100,00 1 072100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodlenia osobowe pracowników' 
zwiększenie 81 592,00 81 592,00 81 592,00 81 592,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1153 692,00 1 153 692,00 1153 692,00 1153 692,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 718,00 19 718,00 19 718,00 19 718,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowa wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 18 236,00 18 236,00 18 236,00 18 236,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 186 939,00 186 939,00 186 939,00 186 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 191 939,00 191 939,00 191 939,00 191 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo o.oo 124 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 99 ooo.oo 99 ooo.oo 99 ooo.oo o.oo 99 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 94 ooo.oo 94 ooo.oo 94 ooo.oo 0,00 94 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakl.lp materialów i 'lł'j'pOS8tenia 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69 ooo.oo 69 ooo.oo 69 ooo.oo o.oo 69 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 384 300,00 384 300,00 374 300,00 185 300,00 189 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 
zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 384 300,00 384 300,00 379 300,00 185 300,00 194 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -5 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 

""""""""' zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 000,00 0,00 -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakl.lpenergii 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 ooo.oo 105 ooo.oo 105 ooo.oo o.oo 105 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakl.lpuslugpozostatych 
zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 116 ooo.oo 116 ooo.oo 116 ooo.oo 0,00 116 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 9 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 540 930,39 2 231100,39 2 231 100,39 16 950,00 2 214 150,39 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·0,15 -ll,15 ·0,15 o.oo ·0,15 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 540 930,24 2 231100,24 2 231100,24 16 950,00 2 214150,24 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 448 284,39 448 284,39 448 284,39 o.oo 448 284,39 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
mniejszenie ·0,15 ·0,15 ·0,15 o.oo ·0,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 448 284,24 448 284,24 448 284,24 o.oo 448 284,24 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 834191,09 3102 059,87 136 131,87 0,00 136131,87 2 965 928,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 0,00 o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 849191,09 3 117 059,87 138131,87 o.oo 138131,87 2 978 928,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 732 131,22 732131,22 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 690 591,09 1 958 459,87 136131,87 0,00 136131,87 1 822 328,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 705 591,09 1 973 459,87 138 131,87 0,00 138131,87 1 835 328,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 732131,22 732 131,22 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 822 328,00 1 822 328,00 0,00 0,00 o.oo 1 822 328,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
samotządowej instytucji kuftl.llY zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 835 328,00 1 835 328,00 o.oo 0,00 0,00 1 835 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 53 636,67 53 636,67 53 636,67 o.oo 53 636,67 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 55 636,67 55 636,67 55 636,67 o.oo 55 636,67 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 329 995,96 1122 576,76 249176,76 4 ooo.oo 245 176,76 853 600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie ·25 500,00 ·25 500,00 ·22 ooo.oo o.oo -22 ooo.oo .3 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 28 930,00 28 930,00 28 930,00 3 ooo.oo 25 930,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 333 425,96 1126 006,76 256106,76 7 ooo.oo 249106,76 850 100,00 19 800,00 0,00 o.oo 0,00 207 419,20 207 419,20 0,00 o.oo 
przed zmianą 543 715,56 532 576,76 249 176,76 4 ooo.oo 245176,76 263 600,00 19 800,00 o.oo o.oo 0,00 11138,80 11138,80 o.oo 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
mniejszenie ·25 500,00 ·25 500,00 ·22 ooo.oo o.oo -22 ooo.oo .3 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 28 930,00 28 930,00 28 930,00 3 ooo.oo 25 930,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 547 145,56 536 006,76 256106,76 7 ooo.oo 249 106,76 260 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 263 600,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 263 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja c::elowill z budtehJ na fmansowania mniejszenie .3 500,00 .3 500,00 o.oo 0,00 o.oo .3 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

reallzacjlstowarzyszeniom zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 100,00 260 100,00 o.oo 0,00 o.oo 260 100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 71 306,70 71 306,70 71 306,70 o.oo 71 306,70 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materialów I wyposatenla 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 22150,03 22150,03 22150,03 0,00 22150,03 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 93 456,73 93 456,73 93 456,73 0,00 93 456,73 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 39 ooo.oo 39 ooo.oo 39 ooo.oo o.oo 39 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4270 
!zmniejszenie -22 ooo.oo -22 ooo.oo -22 ooo.oo 0,00 ·22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 17 ooo.oo 17 000,00 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 10 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 80 670,06 80 670,06 80 670,06 0,00 80 670,06 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Za'">"""9-
zwiększenie 1 779,97 1 779,97 1 779,97 o.oo 1 779,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 82 450,03 82 450,03 82 450,03 0,00 82 450,03 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4430 Rótne oplatyi składki 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 880 025,44 38 832 245,30 26 712 193,38 8 537 622,21 18174 571,17 9 688 462,81 1131 589,11 0,00 0,00 1 300 ooo.oo 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

zmniejszenie -S79 811,17 -S79 811,17 -440 743,17 -115 495,02 -325 248,15 -SS 568,00 -73 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 339 909,02 339 909,02 271 069,02 98 885,77 172183,25 68 800,00 40,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 640 123,29 38 592 343, 1 s 26 542 519,23 8 521 012,96 18 021 506,27 9 691 694,81 1 058129,11 0,00 0,00 1 300 ooo.oo 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

SKA 1.·:z 

·a Bąk 

Strona 11z10 


